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 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu(BDDK)’ndan gelen veriye göre; 13 Haziran ile biten haftada, Kur
Korumalı Mevduat ve Katılma Hesaplarından(KKM) 5 Milyar 195 Milyon TL tutarında azalış yaşandı. Böylece; 18
Ağustos 2023 haftasında 3 Trilyon 407 Milyar 948 Milyon TL ile zirve yapan KKM bakiyesi, sonrasındaki 95 haftalık
seri boyunca oluşan 2 Trilyon 841 Milyar 628 Milyon TL’lik azalış ile 566 Milyar 320 Milyon TL seviyesine indi.

 TCMB’nin Brüt Döviz Rezervleri; 13 Haziran ile biten haftada 2 Milyar 438 Milyon Dolar tutarında artışla, 72 Milyar
744 Milyon Dolar’a yükseldi, Altın rezervleri de; aynı haftada 970 Milyon Dolarlık artış göstererek, 86 Milyar 543
Milyon Dolar seviyesinde gerçekleşme gösterdi. Böylece, TCMB’nin toplam brüt rezervleri; önceki haftaya göre 3
Milyar 408 Milyon Dolar tutarındaki artışla, 159 Milyar 287 Milyon Dolarlık düzeye geldi. Sene başından bu yana
baktığımızda; brüt Döviz rezervleri 17 Milyar 994 Milyon Dolar tutarında azalırken, Altın rezervleri ise 22 Milyar 224
Milyon Dolar düzeyinde artış gösterdi.
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Kur Korumalı Mevduat ve Katılma Hesapları (Milyon TL)
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 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası(TCMB)’nın açıkladığı veriye göre; 13 Haziran ile biten haftada, Yurt İçi Yerleşiklerin
Toplam Döviz Mevduatları 4 Milyar 588,33 Milyon Dolar tutarındaki artışla, 195 Milyar 140,28 Milyon Dolar düzeyine
yükseldi. Böylece, yurt içi yerleşiklerin yılbaşından bu yana gerçekleştirdikleri yabancı para işlem miktarı; 31 Milyar
861,28 Milyon Dolar tutarında alım yönünde oldu.

TCMB tarafından açıklanan verilere göre;

 Yurt dışı yerleşikler, 13 Haziran haftasında 474,87 Milyon Dolarlık hisse senedi alışı yaptı. Son 9 haftada ortaya çıkan 1
Milyar 514,82 Milyon Dolarlık alım sonrasında, yurt dışı yerleşiklerin yılbaşından bu yana gerçekleştirdikleri net hisse
senedi işlem tutarı; 599,53 Milyon Dolar alım yönünde oldu.

 Yurt dışı yerleşikler, aynı haftada Devlet İç Borçlanma Senetleri Kesin Alım Pazarı’nda da; 579,60 Milyon Dolar tutarında
alış yaptılar. Yurt dışı yerleşiklerin yılbaşından itibaren gerçekleştirdikleri DİBS işlemlerinin net tutarı ise; 4 Milyar
253,35 Milyon Dolar satım yönünde oldu.
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Yurt Dışı Yerleşiklerin Hisse Senedi 
Net Değişimi
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Yurt Dışı Yerleşiklerin DİBS(Kesin 
Alım) Pozisyon Değişimleri 
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KAYNAKLAR

 BDDK(Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu)
 TCMB(Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası)

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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